
En route pour la récré des trois curés !
du 6 juillet au 1er septembre 2019

ALLER : ligne 15 Brest / Milizac-Guipronvel

Jours de circulation (sauf fériés) du lundi au samedi

BREST, Gare routière SNCF 12h10

BREST, Liberté Quartz 12h12

BREST, Hôpital Morvan 12h13

BREST, Foch 12h14

BREST, Kerichen Lycée 12h18

BREST, Mirabeau 12h20

BREST, Giloux 12h23

MILIZAC, Les 3 Curés 12h36

RETOUR : ligne 14 Ploudalmézeau / Brest

Jours de circulation (sauf fériés) LMMeJV Samedi

MILIZAC, Les 3 Curés 17h43 18h33

BOHARS, Hôpital Tromeur 17h52 18h42

BREST, Giloux 17h58 18h48

BREST, Mirabeau 18h00 18h50

BREST, Kerichen Lycée 18h02 18h52

BREST, Foch 18h07 18h57

BREST, Hôpital Morvan 18h10 19h00

BREST, Liberté Quartz 18h12 19h02

BREST, Gare routière SNCF 18h15 19h05

Avec BreizhGo, bénéficie d’ 1€ de réduction sur ton 
ticket d’entrée ! **

*Renseignements auprès du Parc pour les jours d’ouvertures et pour la prolongation de l’offre sur www.cat29.fr

**1€ de réduction offert pour tous usagers utilisant un car Breizhgo (ex Penn-ar-Bed) à destination du parc de la récré des 3 curés, sur présentation de son titre de transport.


